
Līgums par piekļuves piešķiršanu pakalpojumam un personas datu glabāšanas atļaušanu pakalpojumā 

"UNIBIRRS" 

         personas dati pakalpojumā "UNIBIRRS" 

 

 

 

Krasnodaras pilsēta 2023 

 

1. Termini un definīcijas. 

AS "ESRR" (AS "ESRR") INN 2311344248 - interneta pakalpojuma www.unibirrs īpašnieks un operators. 

com", Krievijas izgudrojuma patents Nr. 2706467 "Metode un ierīce datu fiksēšanai, reģistrēšanai un 

glabāšanai par lietotāja dzimšanas laiku un dzīves notikumiem", Eirāzijas izgudrojuma patents Nr. 041178 

"Metode un ierīce datu fiksēšanai, reģistrēšanai un glabāšanai par lietotāja dzimšanas laiku un dzīves 

notikumiem", Preču zīmes sertifikāts Nr. 874111 "UNIBIRRS", Datorprogrammas valsts reģistrācijas 

apliecība Nr. 2020663578 "UNIBIRRS".   

UNIBIRRS ir paredzēta cilvēka dzimšanas laika un dzīves notikumu reģistrācijai saistībā ar laika un 

biežuma atskaites datiem, ar šo datu sasaisti ar ģeogrāfiskajiem datiem, ar DNS testu rezultātiem, ar 

datiem par cilvēka priekštečiem un viņa bioloģisko vecumu un ar citu lietotāju datiem. Programma ir 

platforma, kurā reģistrē telpas un laika krustpunktu - digitālo valūtu EVENT. Tā īsteno: tekošā laika atskaiti 

no notikuma rašanās brīža, karti, tērzēšanu, ģimenes vēsturi, banku un Notikumu rādītāju ar iespēju 

pārskaitīt (dāvināt) citai personai, apmainīt digitālo valūtu EVENT pret jebkuru pasaules valūtu, kreditēt 

digitālo valūtu EVENT no plastikāta kartēm, kreditēt digitālo valūtu EVENT par zināšanām skolā 

(institūtā). Programma ļauj katra lietotāja personīgajā kabinetā ievietot juridisko personu ieteikuma 

saites uz precēm un pakalpojumiem. 

Lietotājs - fiziska vai juridiska persona, kas ir pievienojusies Pakalpojumam www.unibirrs.com, 

reģistrējoties Pakalpojumā www.unibirrs.com. 

Pakalpojums www.unibirrs. com (UNIFIED BIRTH REGISTRATION SYSTEM) - UNIFIED BIRTH REGISTRATION 

SYSTEM, programmatūra (datubāze), kuras īpašnieks ir AS "UNIFIED BIRTH REGISTRATION SYSTEM", kas 

ļauj reģistrēt Lietotāju pēc dzimšanas vietas un laika uz planētas Zeme, izveidot ģimenes kontus, lai 

izvietotu un saglabātu informāciju: par Lietotāja dzimtas sastāvu, tā uzvārdiem, vārdiem un patronīmiem, 

dzimšanas laiku, datumu un vietu, ģimenes fotogrāfijām un citu informāciju par ģimeni, veidot dzimtas 

kokus, apmainīties ar ģimenes fotogrāfijām, sazināties ar ģimenes locekļiem, pētīt savas dzimtas vēsturi, 

izmantojot modernus meklēšanas rīkus. 2. Līguma priekšmets. 

2.1. AS "ESRD" nodrošina Lietotājam piekļuvi Pakalpojumam šajā Līgumā noteiktajā kārtībā, un Lietotājs 

uztic AS "ESRD" Lietotāja Pakalpojumā ievietoto personas datu glabāšanu. 

2.2. Noslēdzot šo Līgumu, Lietotājs garantē, ka viņam ir piekrišana Pakalpojumā www.unibirrs.com 

ievietoto personas datu apstrādei, kā arī apliecina, ka viņam ir nepieciešamā informācija par 

Pakalpojumu www.unibirrs.com un AS "ESRD", un Lietotājs nevar atsaukties uz informācijas trūkumu kā 

savas pozīcijas attaisnojumu nevēlamu seku iestāšanās gadījumā šī Līguma izpildes gaitā. 

2.3. AS "ESRD" apņemas veikt pasākumus, lai nodrošinātu Pakalpojumā www.unibirrs.com Lietotāja 

ievadīto personas datu konfidencialitāti un drošību, kā arī pildīt citas šajā Līgumā noteiktās saistības.  



2.4. Šajā Līgumā paredzētie pakalpojumi tiek sniegti uz maksas pamata. AS "ESRD" apņemas glabāt 

Lietotāja Pakalpojumā www.unibirrs.com ievietotos personas datus maksas glabāšanas laikā. 

2.5. Jebkura šī Pakalpojuma www.unibirrs.com izmantošana ir pakļauta šajā Līgumā izklāstītajiem 

noteikumiem un nosacījumiem. Izmantojot Pakalpojumu www.unibirrs.com, Lietotājs apņemas tos 

ievērot un noslēgt šo Līgumu ar AS "ESRD". 

2.6. Šis Līgums attiecas uz jebkuru Pakalpojuma www.unibirrs.com izmantošanu AS "ESRD" patur tiesības 

jebkurā laikā pēc saviem ieskatiem mainīt jebkuru šī Līguma noteikumu, un šādas izmaiņas stājas spēkā 

nekavējoties pēc to publicēšanas Pakalpojumā www.unibirrs.com. Lietotājs apņemas ievērot visas šī 

Līguma izmaiņas, ja viņš turpina izmantot www.unibirrs.com Pakalpojumu pēc jebkuras no tām 

publicēšanas. 

2.7. AS "ESRD" ļauj Lietotājam veidot un publicēt materiālus ģimenes Pakalpojumā www.unibirrs.com, kā 

arī pārvaldīt šādus materiālus un ierobežot citu www.unibirrs.com lietotāju piekļuvi tiem. Ņemot vērā 

www.unibirrs.com Pakalpojuma raksturu, Lietotājs apņemas rūpīgi atlasīt informāciju, kas tiks publicēta 

www.unibirrs.com ģimenes pakalpojumos, un atturēties no jebkādu nelikumīgu vai nepiemērotu 

materiālu publicēšanas.  ESRR AG nerediģē un neuzrauga Lietotāja iesniegtos materiālus, taču patur 

tiesības dzēst jebkuru pamanītu materiālu, kas, pēc ESRR AG domām, pārkāpj šo Līgumu. 

2.8. Kad Lietotājs augšupielādē, ievieto vai publicē materiālus www.unibirrs.com Pakalpojumā, tostarp 

dzimtas kokus un fotogrāfijas, tie var kļūt pieejami visiem cilvēkiem, kuriem ir piekļuve šim 

www.unibirrs.com Pakalpojumam, atkarībā no Lietotāja kontrolē esošajiem atļauju iestatījumiem. 

Pamatojoties uz Lietotāja atļauju iestatījumiem, citi www.unibirrs.com Pakalpojuma lietotāji var apskatīt, 

kopēt, lejupielādēt, saglabāt noteiktus Lietotāja publicētajiem materiāliem. 

2.9. Lietotājs piekrīt, ka citi Lietotāji var piekļūt viņa ģimenes kontam. Lietotāja publicētā informācija būs 

redzama un pieejama citiem, lai to meklētu, skatītu un klausītos. 

2.10. Lietotājs var dzēst materiālus, kurus viņš/viņa iepriekš ir publicējis Pakalpojumā www.unibirrs.com. 

Tomēr, ja citi Lietotāji jau ir augšupielādējuši vai citādi saglabājuši šo materiālu kopijas, tie joprojām var 

palikt pieejami publiskai apskatei. 

2.11. Citi Lietotāji var sazināties ar Lietotāju, izmantojot Pakalpojumu www.unibirrs.com, attiecībā uz 

Lietotāja augšupielādētajiem materiāliem. Lietotājs var mainīt e-pasta iestatījumus Pakalpojuma 

www.unibirrs.com lapā, ja nevēlas saņemt šādus paziņojumus. 

2.12. Lietotājs var dzēst materiālus, kurus viņš iepriekš publicējis UNIBIRRS Pakalpojumā. Tomēr, ja citi 

dalībnieki jau ir augšupielādējuši vai citādi saglabājuši šo materiālu kopijas, tie joprojām var palikt 

pieejami publiskai apskatei. 

2.13. AS "ESRD" var mainīt Pakalpojuma www.unibirrs.com darbības algoritmu, tostarp saistībā ar 

izmaiņām Krievijas Federācijas tiesību aktos informācijas drošības jomā.  

2.14. AS "ESRD" var ieviest papildu prasības Pakalpojuma www.unibirrs.com tehniskā aprīkojuma 

līmenim un Lietotāja informācijas ievietošanas kārtībai Pakalpojumā www.unibirrs.com sakarā ar 

izmaiņām Krievijas Federācijas tiesību aktos. 

2.15. AS "ESRD" veic visus nepieciešamos pasākumus, lai nodrošinātu personas datu drošību to 

uzglabāšanas laikā. 2.16. AS "ESRD" reorganizācijas vai likvidācijas gadījumā, Lietotāja nāves gadījumā (ja 

AS "ESRD" rīcībā ir attiecīga informācija), tā apņemas saprātīgā termiņā vai Krievijas Federācijas tiesību 

aktos noteiktajā termiņā iznīcināt Pakalpojumā www.unibirrs.com saglabātos personas datus. 



2.16. Prasības saglabāt informācijas konfidencialitāti ir spēkā visu Līguma darbības laiku un ir spēkā 5 

(piecus) gadus no Līguma izbeigšanas dienas. Iepriekš minētās konfidencialitātes prasības neattiecas uz 

anonimizētu un publiski pieejamu informāciju. 

2.17. Lietotājs, kurš iegūst vispārējo, vidējo vai augstāko izglītību, var tikt reģistrēts pakalpojuma 

www.unibirrs.com personīgajā kabinetā bez maksas. Šim nolūkam viņš pakalpojumā www.unibirrs.com 

(sadaļā "Notikumu banka") var augšupielādēt savu uzskaites karti, norādot savu vārdu un uzvārdu un e-

pasta adreses datus, ar kuru viņš reģistrējies pakalpojumā www.unibirrs.com.  

2.18. Lietotājs, kurš sasniedzis 14 gadu vecumu, pakalpojuma sadaļā "Finanšu pārvaldība" var bez 

maksas pasūtīt un saņemt dažādu banku bankas karti. Izmantojot pakalpojuma www.unibirrs.com 

notikumu konvertētāju, lietotājs var konvertēt notikumus dažādās valūtās un izvadīt tos uz saņemto 

bankas karti. 

 

3. Lietotāja tiesības un pienākumi. 

3.1. Lietotājiem ir aizliegts: 

- uzdoties par citu personu vai citādi sniegt nepatiesu informāciju par sevi vai savu statusu; 

- uzdoties par ESRD S.A. vai tās filiāļu darbinieku vai pārstāvi; 

- uzmācīgi vai pastāvīgi uzmācīgi uzmācies citiem lietotājiem vai uzmācies tiem, regulāri sazinies ar tiem 

bez viņu piekrišanas vai piekrišanas, vai arī dari to pēc tam, kad viņi ir atsaukuši savu iepriekšēju 

piekrišanu vai piekrišanu, skaidri vai netieši norādot; 

- sūtīt komerciālus e-pastus, surogātpasta vēstules, nevēlamus masveida sūtījumus vai jebkādus citus 

elektroniskos ziņojumus, kas var traucēt to saņēmējam(-iem); 

- izmantot Pakalpojumu tādā veidā, kas var kaitēt ESRR JSC vārdam vai reputācijai; 

- ierobežot vai aizliegt izmantot Pakalpojumu www.unibirrs.com jebkurai citai personai; 

- izmantot Pakalpojumu www.unibirrs.com jebkādiem komerciāliem mērķiem; 

- veikt jebkādas darbības, kas prasa jebkāda veida samaksu no ESRR AS Dalībniekiem un/vai Pakalpojuma 

lietotājiem; 

- reklamēt vai piedāvāt pārdošanai produktus vai pakalpojumus, izņemot tos, kurus mēs esam skaidri 

atļāvuši un kuri ir atļauti saskaņā ar likumu; 

- Pakalpojumā www.unibirrs.com pievienot saites uz trešo personu tīmekļa vietnēm; 

- bez ECRR AG iepriekšējas rakstiskas piekrišanas pilnībā vai daļēji kopēt vai elektroniski uzglabāt 

www.unibirrs.com Pakalpojumu vai tā saturu, vai padarīt pieejamu, izplatīt, pārdot vai piedāvāt pārdot 

pilnībā vai daļēji www.unibirrs.com Pakalpojumu vai tā saturu, vai sistemātiski lejupielādēt materiālus un 

datus no www.unibirrs.com Pakalpojuma, lai izveidotu vai papildinātu citu datu bāzi jebkādiem mērķiem;  

- iegūt, skenēt un/vai vākt jebkādus datus un lapas no www.unibirrs.com Pakalpojuma bez iepriekšējas 

rakstiskas ESRD AG piekrišanas; 

- tālākpārdot jebkuru ESRD AG produktu bez iepriekšējas rakstiskas piekrišanas;  

- kopēt informāciju vai fotoattēlus no citiem ģimenes kontiem bez to īpašnieku atļaujas un iepriekšējas šo 

materiālu īpašnieku atļaujas. 



3.2. Lietotājam ir pienākums iepazīties ar "ESRD", a.s. informācijas sistēmas noteikumiem, kas publicēti 

tīmekļa vietnē www.unibirrs.com, izvēloties dzīvesvietas valsti. 

3.3. Ģimenes dienests pēc noklusējuma ir atvērts apmeklētājiem, taču pašlaik dzīvojošu ģimenes locekļu, 

kuru informācija ir iekļauta ģenealoģiskajā kokā, dati, izņemot uzvārdus, nav pieejami. Lai maksimāli 

palielinātu privātumu, vietņu īpašnieki var padarīt savas vietnes un fotoalbumus privātus un aizliegt 

citiem lietotājiem piekļuvi saviem dzimtas kokiem. 

3.4. Lietotājam ir jāatturas no publicēšanas, pārsūtīšanas, nosūtīšanas vai citādas pieejamības 

nodrošināšanas, izmantojot www.unibirrs.com pakalpojumu vai izmantojot www.unibirrs.com 

pakalpojumu: - fotogrāfijas un citus materiālus, kas satur kailfoto vai vardarbības ainas, vai satur 

seksuāla, pornogrāfiska, nepieklājīga, vulgāra un/vai jebkāda cita aizskaroša satura materiālus; jebkurus 

materiālus, kas var tikt uzskatīti par citu cilvēku, tostarp Lietotāja ģimenes locekļu, privātuma aizskaršanu 

vai privātuma pārkāpšanu. Pakalpojums www.unibirrs.com ļauj iestatīt īpašus privātuma iestatījumus, 

kas saistīti ar personvārdiem, datumiem, e-pasta adresēm un citu personiski identificējošu informāciju; 

- jebkādām fotogrāfijām vai dzīvu cilvēku e-pasta adresēm (izņemot Lietotāja personas datus) bez viņu 

piekrišanas; 

- jebkādu informāciju, kas identificē nepilngadīgos vai jauniešus, atklājot viņu personas datus, adreses vai 

citu kontaktinformāciju bez vecāku vai aizbildņu piekrišanas; 

- jebkādi materiāli, kas nepieder Lietotājam vai ko Lietotājs nav pilnvarots izmantot; 

- jebkurš materiāls, kas bojā un/vai pārkāpj citu personu īpašumtiesības vai citas tiesības, tostarp 

autortiesības un preču zīmes; 

- jebkādi materiāli, kas ir nepieklājīgi, nepieklājīgi, apmelojoši, pazemojoši, krāpnieciski, apkaunojoši, 

aizskaroši, naidīgi, nepatiesi, maldinoši, neprecīzi, nepatiesi, ļaunprātīgi, aizskaroši vai uzmācīgi, vai 

materiāli, kas ir draudoši vai kurina rasu, reliģisko vai etnisko naidu; 

- jebkādi materiāli, kas kādam rada trauksmi, kaitinājumu, bažas, bailes, apmulsumu, aizvainojumu vai 

stresu; 

- jebkuri materiāli, kas var kaitēt jebkādai tiesvedībai, par kuru Lietotājs ir informēts, materiāli, kas ir 

pretlikumīgi vai kas veicina, apmāca vai māca veikt pretlikumīgas darbības; 

- datorvīrusus vai citus naidīgus, ļaunprātīgus kodus; 

- jebkādi materiāli, kas pārkāpj www.unibirrs.com pakalpojuma konfidencialitātes politiku. 

3.5. Lietotājiem ir jāsaņem atļauja no dzīviem ģimenes locekļiem, pirms viņi augšupielādē informāciju 

par viņiem Ģimenes pakalpojumā, un, ja viņi to dara bez viņu atļaujas, atbildīgs ir www.unibirrs.com 

Ģimenes pakalpojuma konta īpašnieks - Lietotājs, kas izveidojis kontu un ievietojis šādu informāciju. 

3.6. Radinieka tiesības ievērot viņa lūgumu dzēst viņu no ģimenes konta ir spēkā vairāk nekā konta 

īpašnieka tiesības uzskaitīt šo vai citu radinieku ģimenes kontā. 

 

4. ESRR AS tiesības un pienākumi. 

4.1. AS ESRR apņemas: 

4.1.1. Nodrošināt Lietotājam iespēju izmantot Pakalpojumu www.unibirrs.com. 

4.1.2. Nodrošināt Pakalpojuma pastāvīgu, diennakts pieejamību. www.unibirrs.com lietotājam, ja ir 

izveidots savienojums ar internetu. 



4.1.3 Sniegt Lietotājam tehnisko atbalstu. 

4.1.4. Neizpaust Lietotāja datus, izņemot Krievijas Federācijas tiesību aktos, šajā Līgumā un 

Piemērojamajos noteikumos paredzētos gadījumus. 

4.2. AS "ESRD" ir tiesības: 

4.2.1. Bloķēt piekļuvi Pakalpojumam www.unibirrs.com un Lietotāja saturam, ja AS "ESRD" uzzina par šī 

Līguma, Piemērojamo noteikumu vai Krievijas Federācijas tiesību aktu noteikumu, nosacījumu un 

nosacījumu pārkāpumiem. 

4.2.2. Vienpusēji grozīt Piemērojamos noteikumus, publicējot jaunu izdevumu. 

4.2.3. Pieprasīt Lietotājam iesniegt informāciju un dokumentus, kas apliecina atbilstību šī Līguma 

prasībām. 4.2.3. Ja ESRD AS saņem sūdzību par informāciju par personu vai personas tuvu radinieku, kas 

publicēta ģimenes tīmekļa vietnē pret personas gribu, ESRD AS patur tiesības dzēst šo informāciju no 

ģimenes konta, pat ja Lietotājs - ģimenes konta īpašnieks vēlas, lai šī informācija tur paliktu. Strīda 

gadījumā ar Lietotāju, kuram pieder konts, AS ESRD ir tiesības pēc saviem ieskatiem bloķēt kontu un 

dzēst to no Pakalpojuma www.unibirrs.com.  

4.2.4. ESDP patur tiesības pēc saviem ieskatiem noraidīt, atteikt publicēt vai dzēst jebkādus Lietotāja 

publicētos materiālus, kā arī jebkurā laikā ierobežot, uz laiku vai pilnībā pārtraukt Lietotāja piekļuvi 

www.unibirrs.com Pakalpojumam vai tā daļai jebkāda iemesla dēļ vai bez iemesla ar vai bez iepriekšēja 

brīdinājuma un bez jebkādas finansiālas vai citas atbildības no Lietotāja puses. ESRD var pēc saviem 

ieskatiem noraidīt, atteikt publicēšanu vai bloķēt jebkuru Ģimenes kontu jebkurā laikā ar vai bez 

iepriekšēja brīdinājuma un bez jebkādas finansiālas vai citas atbildības, ja uzskata, ka Ģimenes konts 

jebkādā veidā pārkāpj šo Līgumu. 

 

5. Ierobežotas tiesības. 

5.1. Ar šo Lietotājam tiek piešķirta atļauja izmantot šo www.unibirrs.com Pakalpojumu un tā materiālus 

tikai personiskai lietošanai un saskaņā ar šī Līguma noteikumiem un nosacījumiem. Šis Pakalpojums 

www.unibirrs.com nav paredzēts un nav atļauts komerciālai izmantošanai. ESRD patur tiesības jebkurā 

laikā pārtraukt sniegt jebkuru šī www.unibirrs.com Pakalpojuma daļu vai visu www.unibirrs.com 

Pakalpojumu. Viena vai visu šī www.unibirrs.com Pakalpojuma funkcionālo daļu vai jebkuras šī 

www.unibirrs.com Pakalpojuma publisko zonu daļas lejupielāde ir aizliegta. Materiālu pārpublicēšana vai 

citāda publicēšana internetā vai citos publiskos avotos ir aizliegta. Šīs atļaujas noteikumu pārkāpšana var 

izraisīt tūlītēju Lietotāja dalības pārtraukšanu, kā arī tiesvedību, prasot tiesas aizliegumu, zaudējumu 

atlīdzināšanu un/vai citus taisnīgus tiesiskās aizsardzības līdzekļus. Lietotājs ir tiesīgs izmantot šo 

pakalpojumu www.unibirrs.com un jebkuru citu programmatūru, ko nodrošina šis pakalpojums 

www.unibirrs.com, tikai tiešsaistē, un nav tiesīgs lejupielādēt, kopēt, atkārtoti izmantot vai izplatīt šo 

programmatūru, ja vien attiecībā uz šo programmatūru nav skaidri norādīts, ka tā ir paredzēta lietošanai 

bezsaistē un šāda lietošana ir atļauta. 

5.2. Ievietojot materiālus Pakalpojumā www.unibirrs.com, lietotājs piešķir AS ECRR bez atlīdzības 

pastāvīgas tiesības uzņemt, kopēt, publicēt un uzglabāt šādus materiālus.  

5.3. Visi Pakalpojumā www.unibirrs.com ievietotie materiāli pieder AS "ESRK" vai trešajām personām, 

kuras ir piešķīrušas AS "ESRK" ierobežotas tiesības attiecībā uz šiem materiāliem. Ģimenes kontos 

ievietotie materiāli ir to autoru īpašums, tie ir Pakalpojuma www.unibirrs.com administratora kontrolē, 

un tos publicē ESRD AG saskaņā ar šī Līguma noteikumiem un nosacījumiem. 



5.4. Lietotājam nav tiesību jebkādā veidā mainīt programmas kodu, kas ir Pakalpojuma 

www.unibirrs.com programmatūras pamatā. 5.5. Lietotājs apņemas nemainīt, neuzsākt, neļaut vai 

neatļaut pārveidot vai radīt atvasinātus produktus, tulkot, veikt reverso inženieriju, dekompilēt, 

demontēt un/vai mēģināt manipulēt ar jebkurām un visām ECRR SA piedāvātajām lietojumprogrammām, 

kā arī ar jebkurām lejupielādējamām lietojumprogrammu sastāvdaļām un atsevišķām 

lietojumprogrammu daļām. 

 

 

6. Pakalpojumu izmaksas. 

6.1. Jebkuras lietotāja ievietotās dzimtas koka informācijas glabāšana ir maksas pakalpojums, ko sniedz 

AS "ESRR". 

6.2. Pēc reģistrācijas Pakalpojumā www.unibirrs.com un apmaksas par pirmo glabāšanas kalendāro 

mēnesi, maksas iekasēšana un norakstīšana par nākamajiem periodiem tiks veikta automātiski no 

Lietotāja konta saskaņā ar Lietotāja norādītajiem maksājumu kartes datiem, pamatojoties uz izvēlēto 

glabāšanas ilgumu, izņemot gadījumus, kad Lietotājs atceļ pakalpojumu vai dzēš kontu. 

6.3. Informācija par sniegto pakalpojumu izmaksām ir ievietota Pakalpojuma www.unibirrs.com sadaļā 

"Par mums". 

6.4. Ikmēneša abonēšanas maksas norakstīšanas gadījumā AS "ESRD" informē Lietotāju pa e-pastu par 

norakstītās maksas apmēru un nākamo tās samaksas datumu. 

6.5. AS "ESRD" jebkurā laikā var mainīt abonēšanas maksu. Izmaiņu gadījumā jaunās cenas tiks 

piemērotas nākamajiem informācijas glabāšanas periodiem. Lietotāji, kuri nevēlas atjaunot datu 

glabāšanu cenu izmaiņu dēļ, var atteikties no atjaunošanas, kā aprakstīts šajā Līgumā. 

6.6. Lietotājam ir tiesības atteikties no publicētās informācijas glabāšanas un datus, piesakoties sistēmā 

un izmantojot attiecīgo pakalpojumu. Ja Lietotājs neinformē ESRD AS, nosūtot ziņojumu uz 

info@unibirrs.com, ka viņš vēlas pārtraukt glabāšanu vismaz vienu dienu pirms pašreizējā glabāšanas 

perioda beigām, Lietotājam tiks piemērota maksa par nākamo periodu, kas vienāds ar kalendāro mēnesi. 

 

7. ESRR AG atbildība. 

7.1. Ciktāl to pieļauj Krievijas Federācijā spēkā esošie tiesību akti, AS "ESRR", tās amatpersonas, 

pilnvarotās personas, pārstāvji, darbinieki, tiesību turētāji un saistītie uzņēmumi nekādos apstākļos nav 

atbildīgi par jebkādu nepareizu vai neprecīzu informāciju saistībā ar Pakalpojumu www.unibirrs.com 

neatkarīgi no tā, vai tā radusies Pakalpojuma www.unibirrs.com lietotāju, dalībnieku, reklāmdevēju vai 

AS "ESRR" korporatīvo partneru vainas dēļ, vai ar Pakalpojumu saistīto iekārtu vai programmu 

izmantošanas rezultātā w 

7.2. "ESRD", tās tiesību turētāji un saistītie uzņēmumi nav atbildīgi par jebkura dalībnieka vai cita 

Pakalpojuma www.unibirrs.com lietotāja uzvedību www.unibirrs.com vai bez tā. Ciktāl to pieļauj 

piemērojamie tiesību akti, ESRD nav atbildīgs par jebkādiem zaudējumiem vai kaitējumu, tostarp datu vai 

informācijas zudumu, miesas bojājumiem vai nāvi, vai privātuma apdraudējumu, kas radies, kādam 

izmantojot Pakalpojumu, tostarp jebkādu informāciju, kas publicēta www.unibirrs.com Pakalpojumā vai 

nosūtīta dalībniekiem vai citiem lietotājiem, vai jebkādu dalībnieku vai citu www.unibirrs.com 

Pakalpojuma lietotāju mijiedarbību savā starpā vai savā starpā tiešsaistē vai bezsaistē. 



7.3. www.unibirrs.com Pakalpojumā sniegtajā informācijā, produktos un pakalpojumos var būt 

neprecizitātes vai drukas kļūdas. ESRD nav atbildīgs par kļūdām, izlaidumiem, darbības apturēšanu, 

dzēšanu, izdzēšanu, defektiem, darbības vai pārraides aizkavēšanos, sakaru līniju bojājumiem, 

informācijas, ar kuru apmainās lietotāji vai dalībnieki, zādzību, iznīcināšanu vai nesankcionētu piekļuvi vai 

izmaiņām; ESRD nav atbildīgs arī par jebkādām grūtībām vai tehniskiem traucējumiem telefona tīklā vai 

līnijās, tiešsaistes datorsistēmās, serveros vai pakalpojumu sniedzējos, datoru aparatūrā, 

programmatūrā, elektroniski ESRD un tās saistītie uzņēmumi nav atbildīgi par jebkādiem jebkura 

www.unibirrs.com pakalpojuma lietotāja, jebkura dalībnieka vai jebkuras citas personas datoru 

aprīkojuma bojājumiem vai bojājumiem, kas radušies saistībā ar www.unibirrs.com pakalpojuma 

izmantošanu, jebkura materiāla skatīšanu, atskaņošanu vai lejupielādi www.unibirrs.com pakalpojumā 

vai no tā, jebkura materiāla skatīšanu, atskaņošanu vai lejupielādi www.unibirrs.com pakalpojumā vai no 

tā, vai citādi saistībā ar www.unibirrs.com pakalpojuma izmantošanu. Pakalpojums www.unibirrs.com. 

7.4. ESRD nav atbildīgs par jebkādu atbildību, kas varētu rasties šādu iemeslu dēļ: jebkāda kļūda, 

neatbilstība vai neprecizitāte materiālos; jebkāda kaitējums veselībai vai īpašumam, kas radies 

Lietotājam piekļūstot Pakalpojumam www.unibirrs.com un to izmantojot; jebkāda datu pārraides 

pārtraukšana vai pārtraukums uz Pakalpojumu www.unibirrs.com vai no tā; jebkādas kļūdas, vīrusi, Trojas 

zirgi u.c., kas var tikt pārraidīti uz Pakalpojumu www.unibirrs.com vai ar tā starpniecību. 

8.  Lietotāja atbildība. 

8.1. Lietotājs ir atbildīgs par Līguma noteikumu pārkāpšanu saskaņā ar Krievijas Federācijas tiesību 

aktiem. 

8.2. Gadījumā, ja Lietotāja garantiju, apliecinājumu un/vai Līgumā noteikto saistību neizpildes rezultātā 

pret AS "ESRD" tiek celtas jebkādas pretenzijas, trešo personu prasības, kā arī uzraudzības iestāžu 

rīkojumi, brīdinājumi un citi akti, Lietotājs apņemas tos atrisināt saviem spēkiem un uz sava rēķina, 

neiesaistot AS "ESRD". 

9. Reģistrācija un drošība. 

9.1. Reģistrācijas procesā Lietotājs nosūta AS "ESRD" 

savu e-pasta adresi, pilnu vārdu un uzvārdu un izvēlas paroli. Reģistrācijas laikā Lietotājam ir jāsniedz 

patiesa, precīza, pilnīga un aktuāla informācija. Ja lietotājs to neizpilda, tas uzskatāms par šā Līguma 

pārkāpumu. Lietotājs piekrīt, ka nedrīkst: izvēlēties vai izmantot citas personas vārdu vai e-pasta adresi 

ar nolūku uzdoties par citu personu; izmantot citas personas vārdu vai e-pasta adresi bez tās atļaujas; 

ievadīt nepareizu Lietotāja dzimšanas gadu un datumu; izmantot vārdu vai e-pasta adresi, ko AS ESRD 

pēc saviem ieskatiem uzskata par nepiemērotu vai aizskarošu. 

9.2. Lietotājam ir tiesības izmantot Pakalpojumu www.unibirrs.com, ja Lietotājs ir vecāks par 14 gadiem. 

Reģistrācija un autorizācija Pakalpojumā www.unibirrs.com tiks uzskatīta par apstiprinājumu tam, ka 

Lietotājs ir vecāks par 14 gadiem. 

9.3. Lietotājs ir atbildīgs par Pakalpojuma www.unibirrs.com lietošanu un visām darbībām, kas veiktas 

Pakalpojumā www.unibirrs.com, izmantojot savu paroli, kā arī par savas paroles konfidencialitāti. 

Lietotāja paroles nodošana trešajām personām, lai tās varētu piekļūt Pakalpojumam www.unibirrs.com, 

ir stingri aizliegta un ir šī Līguma pārkāpums. Lietotājs apņemas pa pastu vai e-pastu info@dinasty.world 

informēt AS ESRD par jebkuru zināmu vai iespējamu neatļautu sava konta izmantošanu vai par zināmu 

vai iespējamu drošības pārkāpumu. Jebkāda krāpnieciska, ļaunprātīga vai cita veida ļaunprātīga rīcība var 

būt par pamatu Jūsu Lietotāja statusa izbeigšanai pēc ESRR JSC ieskatiem un informācijas par Jums 

nodošanai attiecīgajām tiesībaizsardzības iestādēm. 

10 . Šī Līguma un Pakalpojuma grozījumi. 



10.1. AS "ESRD" pēc saviem ieskatiem jebkurā laikā var veikt izmaiņas šajā Līgumā vai Pakalpojumā 

www.unibirrs.com. Paziņojums par izmaiņām Pakalpojumā www.unibirrs.com un Līgumā tiek nosūtīts uz 

Lietotāja reģistrācijas laikā norādīto e-pastu. Ja kāda šī Līguma daļa vai izmaiņas tajā vai Pakalpojumā 

www.unibirrs.com ir nepieņemamas Lietotājam, vai ja šādu izmaiņu rezultātā Lietotājs vairs nevar izpildīt 

šī Līguma prasības, Lietotājam jāpārtrauc Pakalpojuma izmantošana. Turpmāka Pakalpojuma lietošana 

tagad vai pēc šā Līguma grozījumu izdarīšanas nozīmē, ka Lietotājs piekrīt jaunajām izmaiņām un piekrīt 

pildīt saistības saskaņā ar tām. 11. Strīdi un piemērojamie tiesību akti 

11.1 Šo Līgumu un visus strīdus saistībā ar Pakalpojumu www.unibirrs.com reglamentē Krievijas 

Federācijas tiesību akti. 

11.2. Visus strīdus, kas izriet no šī Līguma un Pakalpojuma www.unibirrs.com lietošanas rezultātā, puses 

risina pretenziju kārtībā, apmainoties ar ziņojumiem pa e-pastu. 

11.3. Ja puses nevar panākt savstarpēju vienošanos, strīdi un domstarpības tiek risināti tiesā: 

- 11.4. Lietotāju prasības no patērētāju tiesību aizsardzības kategorijas pēc prasītāja izvēles var celt tiesā 

pēc: AS "ESRD" atrašanās vietas; prasītāja dzīvesvietas vai uzturēšanās vietas; Līguma noslēgšanas vai 

izpildes vietas. 

- strīdi par AS "ESRD" prasībām pret Lietotājiem no lietu kategorijas, kas nav saistītas ar patērētāju 

tiesību aizsardzību, tiek izskatīti attiecīgajā tiesā pēc AS "ESRD" atrašanās vietas. 

11.4. Šis Līgums kopā ar AS "ESRD" Privātuma politiku, jebkuriem citiem oficiāliem paziņojumiem vai 

noteikumiem un nosacījumiem, ko AS "ESRD" publicējusi Pakalpojumā www.unibirrs.com (attiecīgā 

gadījumā), veido pilnīgu vienošanos starp Lietotāju un AS "ESRD" attiecībā uz Pakalpojumu 

www.unibirrs.com. 

11.5. Ja kāds no šī Līguma noteikumiem ir nelikumīgs, spēkā neesošs vai neizpildāms, šāds noteikums 

tiek uzskatīts par atdalāmu no šī Līguma un neietekmē pārējo noteikumu spēkā esamību un izpildāmību. 

11.6. Šo Līgumu un jebkuras no tā izrietošās tiesības un piešķirtās pilnvaras Lietotājs nevar nodot vai 

cedēt, bet var nodot AS "ESRR" bez ierobežojumiem. 

 

12. Citi noteikumi. 

12.1. Puses vienojas, ka šī Līguma 11. punktā norādītā dokumentu apmaiņa, izmantojot e-pastu, ir 

pietiekama, autentiska un juridiski spēkā esoša. 

12.2. Ja dokumenti tiek iesniegti, izmantojot e-pastu, šie dokumenti tiek uzskatīti par Puses saņemtiem 

dienā, kad tos saņēmusi otra Puse.  

Dokumentu nosūtīšanas gadījumā, nosūtot tos pa pastu, uzskatāms, ka Puse tos ir saņēmusi to faktiskās 

saņemšanas dienā, ko apliecina atzīme par korespondences piegādi. 

12.3. Šis Līgums ir spēkā uz nenoteiktu laiku. 

12.4. Kontrole par šī Līguma izpildi (tai skaitā, bet ne tikai, par spēkā esošo normatīvo aktu normu 

ievērošanu personas datu jomā) tiek uzticēta Lietotājam, un tas nav tiesīgs atsaukties uz nezināšanu kā 

savas nostājas pamatojumu nevēlamu seku iestāšanās gadījumā, ja Pilnvarotā puse nepilda šajā Līgumā 

noteiktās saistības. 

 

 



13. Adreses, rekvizīti, kontakti  

AKCIJU SABIEDRĪBA  

"VIENOTĀ DZIMTSARAKSTU SISTĒMA" 

Adrese: Krievija, 350087, Krasnodaras novads,  

pilsēta. Krasnodara, Bulvarnaja iela, 2/2, telpa 6 A 

E-pasts: info@unibirrs.com  

  8 (800) 101-64-48  

8 (499) 938-57-56 

 INN 2311344248  

KPP 236801001 

OGRN 1232300003209 

 

Kor. konts 30101810100000000000000000000602 

BIK: 040349602 

PJSC Sberbank of Russia bankas filiāle Nr. 8619  

г. Krasnodara  

Norēķinu konts 40702810930000032685 


